



**T.C.**  
**MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ**  
**Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü**

**KALİTE KOMİSYONU**  
**TOPLANTI KARARLARI**

<b>Toplantı Tarihi-Saati</b>	<b>12.09.2022-13:30</b>
<b>Toplantı Yeri</b>	<b>Subyo Toplantı Salonu</b>
<b>Toplantı Sayısı</b>	<b>2022/5</b>
<b>GÜNDEM</b>	
<ol style="list-style-type: none"><li>1.Yüksekokulumuz kalite komisyonu tarafından kalite hedeflerinin görüşülmesi.</li><li>2. İç ve dış paydaşlarının görüşülmesi.</li><li>3. İç ve dış paydaşların geri bildirim anketinin görüşülmesi.</li><li>4. Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2022-2023 Yıllık Eylem Planının görüşülmesi.</li></ol>	
<b>ALINAN KARARLAR</b>	
<p><b>KARAR 1.</b> Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Üniversite Kalite Koordinasyon Ofisinin Kalite politikası ile eşgüdümlü olarak, eğitim-öğretim süreçlerinin merkezinde öğrenciyi esas alarak, öğrenci ders başarıları ve memnuniyet düzeyinin yüksek düzeyde olmasını temel hedef olarak belirlemiştir. Bu kapsamda öğrencinin okul içi ve okul dışı akademik, sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerle geliştirilmesini, iş dünyasının gereksinimlerine uygun biçimde eğitilmesini, topluma, bölgeye ve çevreye duyarlı biçimde yetiştirilmesini esas almaktadır. Bununla birlikte, kurum içi akademik-idari personelin ve işlerin işleyiş süreçlerinin sürekli iyileştirilmesini ve geliştirilmesini hedeflemektedir.</p> <p>Okulumuz, eğitim-öğretim, araştırma ve toplumla etkileşim noktasında sunulan hizmetler dahil üzerine almış olduğu tüm görevlerde sürekli gelişmeyi ilke edinmekte ve öncelenmesi yönünde karar verilmiştir.</p>	
<p><b>KARAR 2.</b> Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu öğrenci, akademisyen ve yönetici ve personelin iç paydaş olarak,</p> <p>Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunun kalite politikası çerçevesinde; Mezunlar, Diğer Devlet Kurumları, Yerel Yönetimler (Belediyeler, Valilikler, Kaymakamlıklar vb.), Özel Sektör ve Sivil Toplum Kuruluşlarını (Vakıflar, Dernekler, Meslek Odaları, Sendikalar, Muhasebeciler Odası, Gümrük Müşavirler Derneği vb.) dış paydaş olarak belirlenmesine karar verilmiştir.</p>	
<p><b>KARAR 3.</b> İç ve Dış Paydaşların geri bildirim anketlerinin Ek-1’de olduğu şekli ile kabul edilmesine karar verilmiştir.</p>	
<p><b>KARAR 4.</b> Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2022-2023 Yıllık Eylem Planının Ek-2’de olduğu şekli ile kabul edilmesine karar verilmiştir.</p>	